- 1 -

令和２年６月１日

保護者 各位

那覇市立安岡中学校

校長 田畑 武正

（公印省略）

令和２年度 部活動結成式の開催について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より安岡中学

校の教育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

いよいよ新年度も始まり、新入学生におかれましては、緊張しながらも夢や希望を胸に中学校生

活のスタート切ったと思います。

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり実施いたします。

つきましては、大変お忙しい中ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年６月１２日（金） １６：００～１７：１０

２ 場 所 本校各部会場場所

○軟式野球・・・・・・会議室 ○サッカー・・・・・・３年４組(３ F)
○男子バスケット・・・２年３組(２ F) ○女子バスケット・・・１年５組(２ F)
○男子バレー・・・・・２年１組（２ F） ○女子バレー・・・・・３年７組(３ F)
○女子バドミントン・・３年１組(３ F) ○男子硬式テニス・・・１年３組(２ F)
○女子硬式テニス・・・１年６組(２ F) ○女子ソフトボール・・家庭科室（１ F）
○男子卓球・・・・・・２年６組（３ F） ○女子卓球・・・・・・２年７組（３ F）
○男子ハンドボール・・３年３組（３ F） ○女子ハンドボール・・・３年２組（３ F）
○吹奏楽・・・音楽室（３ F）
○同好会（水泳、空手、柔道、体操、演劇）・・ 技術室（１ F）

３ 参加者 保護者のみ （今年度はコロナウイルス感染症の感染防止のため）

４ 日 程 １６：００～１６：１０ 全体会 （各部会場）

１６：１０～１６：４０ 各部結成会（各部会場）

１６：５０～１７：１０ 部活動育成会（会議室）

５ その他

（１） 校内への車の乗り入れはできません。来校の際は徒歩または公共の交通機関をご

利用ください。

（２） 上履き、靴袋等は各自ご持参ください。

（３）新型コロナ感染拡大防止のためマスク着用のご協力をお願いいたします。